ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

RESULTADO  FINAL  DO  EDITAL  DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº
02/2022/SMED - BALLET CLÁSSICO

O Município de Pelotas, pessoa jurídica de direito público interno, com CNPJ nº
87.455.531/0001-57, sediado a Praça Cel. Pedro Osório, nº 101, Centro, Pelotas-
RS;  neste  ato  representado  por  sua  Prefeita  Municipal,  Srª  Paula  Schild
Mascarenhas,  por  intermédio da Secretaria  Municipal  de Educação e Desporto,
torna público o  RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
02/2022 - BALLET CLÁSSICO: GRUPO BALLET DE PELOTAS

Pelotas, 23 de dezembro de 2022

ADRIANE SILVEIRA
Secretária Municipal de Educação e Desporto

Praça 20 de Setembro, 366 Pelotas/RS – CEP 96015-360

Telefone: (53) 32842600

E-mail gabinete.smedpelotas@gmail.com